проект

АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.___.2023				           г. Удомля			          		№ ______-па

О порядке предоставления банных услуг по льготному тарифу отдельным категориям граждан Удомельского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании муниципальной программы муниципального образования Удомельский городской округ «Создание условий для экономического развития Удомельского городского округа на 2022 - 2027 годы», утвержденной постановлением Администрации Удомельского городского округа от 12.11.2021 № 1385-па, Администрация Удомельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок предоставления банных услуг по льготному тарифу отдельным категориям граждан Удомельского городского округа (Приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Удомельский городской округ в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Удомельского городского округа от 26.01.2022 № 59-па «О порядке предоставления банных услуг по льготному тарифу отдельным категориям граждан Удомельского городского округа».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Удомельская газета» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.

Глава Удомельского городского округа 	  Р.А. Рихтер

[bookmark: _GoBack]